
Uchwała nr LIV(366)14 

Rady Miejskiej w Barczewie 

z dnia 28 maja 2014 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków. 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2011r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858  
ze zm.) Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się taryfę cen i stawek za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na okres od dnia 1 lipca 2014 roku do dnia 30 czerwca  
2015 roku stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
                                                                                                   Zbigniew Chlubicki 

 


